初步修订 1.0 8/10 © 2010 年由 Silicon Laboratories 版权所有 Si1120
本资料适用于正在研发的产品。产品的特性及规格如有变更，恕不另行通知。
Si1120
配有 PWM 输出的接近光／环境光感应器
特征
应用
描述
Si1120 是一款低耗能、反射型接近光及环境光感应器，配有先进的模拟信

Si1120
初步修订 1.0 17
4.  订购指南
5.  光电二极管中心
部件订购编号 温度 封装
Si1120-A-GM –40 至 +85 °C 3x3 mm ODFN8
红外线光电
二极管中心
倒角边 #1 底部
可视光电二
极管中心
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Si1120
18 初步修订 1.0
6.  封装外形图 (8 针 ODFN)
图 18 为 Si1120 ODFN 的封装详情。表 6 为各部尺寸。
图  18：ODFN 封装图尺寸
表 6：封装图尺寸
尺寸 最小值 正常值 最大值
A 0.55 0.65 0.75
b 0.25 0.30 0.35
D 3.00 BSC.
D2 1.40 1.50 1.60
e 0.65 BSC.
E 3.00 BSC.
E2 2.20 2.30 2.40
L 0.30 0.35 0.40
aaa 0.10
bbb 0.10
ccc 0.08
ddd 0.10
注：
1. 尺寸单位：毫米 (mm)
2. 尺寸和容差参照 ANSI Y14.5M-1994
底座面
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Si1120
初步修订 1.0 19
文件更新一览表
0.41版更新为 0.42版
删去定制封装选项。
更新第 4 页表 1。
 表 1 增加工作温度、存储温度和 ESD。
更新第 18 页 "4.订购指南 "。
 增加订购部件编号信息。
第 19 页新增 "5. 封装外形图 (8 针 ODFN)"。
更新第 2 页 "功能结构图 "。
新增图 5、 6、 7。
更新第 11 页 "2.4. 环境光模式 "。
新增图 9、 10、 11、 12、 13、 14、 15。
更新第 14 页 "2.5. LED和 LED电流的选择 "。
0.42版更新为 0.43版
更新第 5 页表 3。
 将通电延时最大值由 300 更新为 500 µs。
 将 FSals2 的特有值由 128 更新为 100。
更新第 7 页 “2.2. 模式选择 ”。
0.43版更新为 1.0版
第 5 页上的更新表 3。
 PRX 脉冲宽度范围的拓宽范围（从最大 4 分 /2200 到 最大 0.5 分 /2500）。
 PRX 逻辑高级别从 VDD – 0.5 更改到 VDD – 0.7 。
 饱和驱动条件移除的 IDD 电流规格
 移除的温度系数规格。
 递增的供电延迟（从 500 到 535µs）。
 变更的 IDD 空闲电流（从 120 µA TYP 到 90 µA TYP 和 最大 300 µA 到最大 150 µA）
第 11 页上在 “2.4. 环境光模式 ” 中更新的第一段
 重命名章节 “2.7. 机械和光学应用 ”为 “2.7. 实际考虑 ”
 添加工厂校准指南。
在第 17 页上添加 “5. 光电二极管中心 ”
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Si1120
20 初步修订 1.0
联络资料
Silicon Laboratories Inc.
400 West Cesar Chavez
Austin, TX 78701
电话：1+(512) 416-8500
传真：1+(512) 416-9669
免费电话：1+(877) 444-3032
请浏览 Silicon Labs Technical Support 网页：
注册后可提交技术支持请求。
Silicon Laboratories 和 Silicon Labs 是 Silicon Laboratories Inc. 的商标。
文中提述的其他产品或品牌是其各自持有人的商标或注册商标。
此文件所载资料在其公布之时被确信在所有方面均是准确的，如有变更，恕不另行通知。 Silicon Laboratories对其中的错误和遗漏概不负
责，对使用这些资料所致的任何后果不负任何责任。此外， Silicon Laboratories对任何未有描述的特征或参数的作用概不负责。 Silicon
Laboratories保留权利作出更改而不另行通知。 Silicon Laboratories对其产品作任何特定用途的合适性，不作任何保证、陈述或担保，概不
承担因任何产品或电路的应用或使用所致的任何法律责任，并明确表示不承担任何及一切法律责任，包括但不限于相应而生或者是附带的损
害赔偿。 Silicon Laboratories产品的设计或本意并非是保障或维持生命，亦未获准用于此类用途，或者是其他用途，而在这些用途中，一旦
Silicon Laboratories产品失灵就可能造成人身伤害或死亡。买方如购买或使用 Silicon Laboratories产品，用于上述任何的非预期或非准许用
途，买方应弥偿 Silicon Laboratories一切的索赔和损害赔偿，并确保 Silicon Laboratories不受侵害。
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com